СОВЕТ народных депутатов

НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

31.08.2018г.    №  153
с. Нижний Карачан
О внесении изменения в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности

при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии с принятием  Положения о порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулирования конфликта интересов», Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное  решением Совета народных депутатов Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 21.04.2016 г. № 52 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» (далее по тексту – Положение) следующее изменение:

- пункт 4 Положения изложить в следующей редакции:

«4. Комиссия рассматривает уведомления и принимает по ним решения в порядке, установленном решением Совета народных депутатов от 07.02.2018 г. № 127    «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулирования конфликта интересов».».

2. Обнародовать настоящее решение.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения
                                                              С.И.Гомолко